
 

 

UCHWAŁA NR XIV/87/25 

RADY GMINY TUPLICE 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8, art. 216, 

art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1530 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych wg załącznika nr 1. Dochody budżetowe po zmianach 

wynoszą 48.259.858,93 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 22.404.892,26 zł, 

b) majątkowe w kwocie 25.854.966,67 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych wg załącznika nr 2. Wydatki budżetowe po zmianach 

wynoszą 46.413.695,73 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 21.027.584,03 zł, 

b) majątkowe w kwocie 25.386.111,70 zł. 

§ 3. Ustala się dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych w kwocie 24.118.457,27 zł oraz wydatki nimi finansowane w kwocie 24.118.457,27 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Sylwester Mazurkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 2307



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2307



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2307


		2025-10-07T13:40:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




